
           
 
 

 
           

คำสั่งโรงเรียนคำปอแก้วคำไหล 
 

ที ่ 21/๒๕64 
 

เรื่อง  แต่งตั้งหัวหน้าเจ้าหน้าที่ เจ้าหน้าที่ และหัวหน้าหน่วยพัสดุ 
 

เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐของโรงเรียนคำปอแก้วคำไหล
เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ระเบียบกระทรวงการคลัง
ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 และกฎกระทรวงที่เกี่ยวข้อง จึงยกเลิกคำสั่ง
โรงเรียนคำปอแก้วคำไหล  ที ่ 34/2560  เรื่อง แต่งตั้งหัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ และเจ้าหน้าที่พัสดุ  สั่ง ณ วันที่ 
21 กันยายน 2560 และอาศัยอำนาจตามคำสั่งสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐานที่ 1340/2560 
สั่ง ณ วันที่ 24 สิงหาคม พ.ศ. 2560 เรื่อง มอบอำนาจเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ 
จึงแต่งตั้งบุคคลดังต่อไปนี้เพื่อปฏิบัติหน้าที่เก่ียวกับการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ 

๑. นางสาวรัตน์ติกา  สุวะโสภา ตำแหน่ง คร ู   เป็นหัวหน้าเจ้าหน้าที่    
๒. นางสาวขนิษฐา  รูปใส  ตำแหน่ง คร ู    เป็นเจ้าหน้าที่    
๓. นายมงคล  ขันตี  ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงเรียน เป็นหัวหน้าหน่วยพัสดุ    

ให้ผู้ที่ได้รับแต่งตั้งตามคำสั่งนี้ปฏิบัติหน้าที่ให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและ
การบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุ
ภาครัฐ พ.ศ. 2560 และกฎกระทรวงที่เก่ียวข้อง 

ทั้งนี้ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
 

สั่ง  ณ  วันที่  5  ตุลาคม  พ.ศ. 2564 
 
 
  
       (นายมงคล  ขันตี) 
                                       ผู้อำนวยการโรงเรียนคำปอแก้วคำไหล  

 


